
 
 
 
 

 
 

1 

All’Albo Pretorio dell’Istituto 

Al sito web 

Agli atti 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione -  Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n.28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione.- Graduatoria selezione progettista interno. 

 

Codice Progetto:  

13.1.2A-FESRPON-CL-2021-287 

Progetto Titolo:  

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica 

CUP: J89J21011250006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole 

Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. Sostituisce quello in vigore dal 2001.  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO i  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione 

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica; 

VISTA  la nota Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 





 
 
 
 
 

 

2 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 

“Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. Autorizzazione 

progetto. 

VISTA la nota prot.  0008176 del 11/11/2021 di formale assunzione a bilancio del finanziamento pari ad €. 

44.325,56; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n.1 figura per curare la progettazione esecutiva 

dell’intervento; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione d’opera con esperti interni 

ed esterni - Appendice E al Regolamento di istituto approvato dal consiglio di istituto con delibera n°3 del 7 

Febbraio 2019 – Verbale n° 3 

VISTA la determina a firma dello scrivente dirigente scolastico di avvio procedure reclutamento figure 

professionali per la realizzazione del progetto in oggetto, prot. 8840 del 01/12/2021; 

VISTO l’avviso di selezione del progettista interno per il progetto in oggetto,  prot. 8905 del 02/12/2021; 

CONSTATATO che è pervenuta nei termini previsti una sola candidatura da parte della prof.ssa Maria 

Francesca Anili  (prot. 9259 del 14/12/2021); 

VALUTATO il curriculum della docente secondo i criteri dell’avviso già richiamato; 

ACCERTATO che la prof.ssa Maria Francesca Anili possiede le competenze richieste per l’incarico di cui 

all’avviso; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione dell’esperto interno con funzioni di 

PROGETTISTA 

 

Nome Cognome Punteggio attribuito 

Maria Francesca Anili 24 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro 5 giorni dalla 

pubblicazione della stessa.  

Decorso tale termine e in assenza di reclami, la graduatoria si intende ATTO DEFINITIVO impugnabile nei 

modi e nei tempi previsti dalla normativa. 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Dott.ssa Gemma Faraco 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2021-12-15T11:57:08+0100
	FARACO GEMMA




